CLÁUSULA         QUARTA         –         DO         PREÇO,         DAS         CONDIÇÕES         DE         PAGAMENTO         (Art.         92,         V         e         VI         da         Lei   

14.133/2021)  

4.1. O valor total da contratação é de R$ 38.677,50 (Trinta oito mil seiscentos setenta sete reais, 

cinquenta centavos).

4.2. Conforme discriminados a seguir e na proposta de preços homologados.

ITEM CÓDIGO 

I-GESP

ESPECIFICAÇÃO UNIDADE

DE 

MEDIDA

QNT VALOR 

MENSAL

VALOR 

TOTAL

01 333322-1

DISPLAYS 

(EXPOSITOR) PARA 

DISPENSAÇÃO DE